

**VILJANDI MAAKOND**  
**SAAREPEEDI KOOL**

HOOLEKOGU KOOSOLEKU PROTOKOLL

Saarepeedi

13. oktoober 2021 nr 1-3/1

Algus kell 17.00, lõpp kell 19.00

Juhatas: Teivi Toomsalu

Protokollis: Annely Piir

Osa võtsid: Piret Ahosepp, Kalmer Lind, Kristiina Tõkke, Aleksandr Karakozov, Ain Sibul

Puudusid: Marleen Uha, Kätlin Jakk

Kutsutud: Egle Sild

**PÄEVAKORD:**

1. Päevakorra kinnitamine
2. Kooli, lasteaia ja hoolekogu koostöö
3. Hoolekogu tegevused 2021./2022. õppeaastal
4. Lasteaia paviljoni remont
5. Jooksvad küsimused

**1. Päevakorra kinnitamine**

**KUULATI:** Teivi Toomsalu tutvustas koosoleku päevakorda.

**OTSUS 1.1:** kinnitada koosoleku päevakord

**2. Kooli, lasteaia ja hoolekogu koostöö**

**KUULATI:**

Egle Sild: Saarepeedi Koolis toimuvad regulaarselt meeskonnatööpäevad, milles juhtkonna ettepanekul võiksid vähemalt kaks korda aastas osaleda ka hoolekogu liikmed. Eesmärgiks on tugevdada ühtsustunnet, jagada oma rõõme ja muresid, seada sihte ning koostöös nendeni jõuda. Seni on info minu hinnangul kooli, lasteaia ja hoolekogu vahel liikunud hästi, kuid alati saab paremini. Lastevanemad on hoolekogu usaldanud ning vajadusel oma murega pöördunud.

Alati on otsitud lahendusi ning need ka leitud. Siiski võiks lastevanemate üldkoosolekul küsida, mida lastevanemad hoolekogult ootavad, milliseid tegevusi võiks hoolekogu algatada ja eest vedada ja vajadusel teha muudatusi hoolekogu koosseisus.

**OTSUS 2.1:** võtta saadud info teadmiseks

### **3. Hoolekogu tegevused 2021./2022. õppeaastal**

#### **KUULATI:**

Teivi Toomsalu: Hoolekogu kohtub jätkuvalt vajaduspõhiselt vähemalt neli korda aastas. Hoolekogu esindaja osaleb ka vabade ametikohtade täitmise konkursside intervjuudel. Plaanis on vaadata üle hoolekogu koosseis ja anda võimalus liituda uutel liikmetel (tähtaeg avalduse esitamiseks 01.11.2021). Hoolekogu osaleb Saarepeedi Kooli meeskonnapäeval (novembris ja märtsis). Esitame ettepanekuid Saarepeedi Kooli eelarve koostamise kohta (kabineti projekteerimine, abiruumide remont) ning tunneme muret õpikeskkonna turvalisuse pärast. Viljandi valla hariduse arengukavva tehti järgmiseid ettepanekuid: Saarepeedi Koolile tehnoloogiaklass ja sportimisvõimalused, tänavavalgustus, parklad lasteaia väravate taha kui ka kooli poolele. Hoolekogu on jätkuvalt seisukohal, et tehnoloogiaklass peab olema Saarepeedi Kooli juures nii õpilaste ohutuse kui ka õppekava täitmise seisukohast. Õpilastel kulub praegu vahetunnist ja tunnist proportsionaalselt väga palju tehnoloogiatundi jõudmiseks ja tagasi kooli juurde tulekuks. Hoolimata graafikust peavad õpilased tehnoloogiatunnist jõudes kiiruga lõunat sööma ning muretsema järgmisesse tundi hilinemise pärast. Ootame ka pikisilmi staadioni valmimist. Ürituste organiseerimisel oleme jätkuvalt tegevad nii algatajate kui ka kaasalõijatena (näiteks talgud, loteriid, kohvikud vms). Hoolekogu on koolile toetav organ. Koostöös vanematega oleks ehk võimalik luua ka andmebaas vajadusel lasteaiatöötajate asendamiseks kui nad on koolitustel või töövõimetuslehtedel. Hoolekogu liikmete mure on, et lapsevanemad kipuvad hommikul lapsi autodega koolimaja trepi ette tooma ning neid päeva lõppedes sealt jälle peale võtma. Kas direktor näeb võimalust seda tegevust takistada?

Egle Sild: Olen hoolekogu liikmetega täiesti nõus, et see ei peaks nii olema. Seda enam, et Saarepeedi Kool osaleb ka Liikuma Kutsuva Kooli projektis. Otsin võimalusi, kuidas sulgeda kooliesine nii-öelda „mugavusliikluseks“ ning teavitan sellest hoolekogu.

Teivi Toomsalu: Aitäh! Hoolekogu eesmärgid sel õppeaastal on: teadustada hoolekogu rolli koolis lastele ja lastevanematele; hoolekogu koosolekud toimuvad iga kahe kuu tagant; välja töötada Saarepeedi Kooli hoolekogu tegevuskava.

**OTSUS 3.1:** võtta saadud info teadmiseks

#### **4. Lasteaia paviljoni remont**

##### **KUULATI:**

Egle Sild: Kool on esitanud valla reservfondi taotluse paviljoni on rekonstrueerimiseks, et likvideerida ning takistada sademete kahjustust ja paviljoni konstruktsioon oleks stabiilne ning ohutu. Sellest tulenevalt valla majandusnõunik Mati Valli konsulteeris Kalmer Linnuga ning palus teha rekonstrueerimiseks hinnapakkumise.

Ka majandusjuhataja Terje Altmets on võtnud erinevaid hinnapakkumisi rekonstrueerimiseks, aga vald on neid liiga kulukateks pidanud. Kalmer Lind tegi hinnapakkumise, millega Saarepeedi kool ja Viljandi vald kokkuleppele jõuaksid.

Kalmer Lind: Hinnapakkumine ei sisalda paviljoni värvimist, seda soovitati valla poolt planeerida järgmisesse eelarveaastasse.

Aleksandr Karakozov: Kui vähegi võimalik, tuleks ka värvimine selle eelarveaasta tegevuste hulka arvata. Kas oleks võimalik teha ka kalkulatsioon värvimise kohta?

Kalmer Lind: Saan seda teha.

Teivi Toomsalu: Vajame hinnapakkumist niipea kui võimalik, et see vallale edastada.

**OTSUS 4.1:** võtta saadud info teadmiseks

#### **5. Jooksvad küsimused**

##### **KUULATI:**

Teivi Toomsalu: Avatud mänguväljakute lõhutud atraktsioonid on siiani katki. Millal need ära parandatakse ja kuidas?

Egle Sild: Territooriumi valvekaamerad on lõhkujad jäädvustanud, juhtumitega tegeletakse.